avaliação, parecer técnico e jurídico, autorizo a contratação de ELMO JOÃO 
GONÇALVES, CPF nº 656.841.338-00, para locação de imóvel com fins de 
funcionamento do Serviço Municipal de Alimentação Escolar da Secretaria Municipal 
de Educação, no valor global de R$ 8.393,00 (oito mil, trezentos e noventa e três 
reais), pelo período de 11 meses, com fundamento no art. 74, inciso V da Lei 
Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 02 de fevereiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elizabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação

[...]

consequência fica ELMO JOÃO GONÇALVES, CPF nº 656.841.338-00, convocada 
para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para locação de imóvel com fins 
de funcionamento do Serviço Municipal de Alimentação Escolar da Secretaria 
Municipal de Educação, no valor global de R$ 8.393,00 (oito mil, trezentos e noventa 
e três reais). 

Cordeiros – BA, 02 de fevereiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elizabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

precitado, para locação de imóvel com fins de funcionamento do Serviço Municipal 
de Alimentação Escolar da Secretaria Municipal de Educação, no valor global de R$ 
8.393,00 (oito mil, trezentos e noventa e três reais), correspondendo ao valor mensal 
de R$ 763,00 (setecentos e sessenta e três reais). 

Cordeiros – BA, 02 de fevereiro de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elizabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba